
新入生保護者　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

早春の候、新入生の保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、新型コロナウイルス感染症の拡大防止に伴い国内全体で、様々なイベントや行事を中止する

などの対応がとられております。本校新入生の入学式までの行事につきましても、再度検討した結果、

一部を変更させていただくこととなりました。

　つきましては、下記の通り予定を変更させていただきますので、よろしくお願いいたします。事前

にご予定を立てていただいていたとは存じますが、このような状況ですので何卒、ご理解、ご協力の

程お願いいたします。

対象

保護者
対象

＊コース変更希望について

　合格通知に記載があった「合格コース」ではなく別のコースでの入学を希望される場合は、同封

　した別紙「コース変更希望届」を記載し、３月２３日（月）に本人が持参して下さい。今年度は

　「入学前学力診断テスト」を実施しませんので、入学試験の結果を参考にコース変更の可否を決

　定させていただきます。尚、コース変更となった場合のみ、お電話で連絡させていただきますの

　で、よろしくお願いいたします。

＊ホームページによるお知らせについて

　４月６日（月）教科書販売、４月７日（火）入学式予行、４月８日（水）入学式は現在のところ、

　予定通り実施いたしますが、新型コロナウイルス感染症の状況によって、変更もあり得ます。

　今後、このようなお知らせは、本校ホームページ上で行いますので、積極的にご確認ください。

以　上

新入生説明会・学力診断テストの変更等についてのお願い

京都両洋高等学校

校長　角田　良平

令和２年３月１２日

記

新入生保護者説明会
３月２３日（月）
午後１時３０分～

予定通り実施します
（時間短縮で実施）

新入生
対象

行事

３月２３日（月）
午前９時　集合

３月２３日（月）
午前１1時　集合

（時間短縮で実施）

　【変更前】　 【変更後】

３月２４日（火）
午前８時３０分　集合

入学前ガイダンス

入学前学力診断テスト 実施せず

  制服・学用品の採寸

＊1.5次入試及び一次入試併願の
　入学予定者、前回採寸していな
　い生徒

３月２３日（月）
入学前ガイダンス終了後

３月２３日（月）
入学前ガイダンス終了後

（正午ごろ～）

＊できるだけ保護者の同伴が望ましい


